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Marréveshje Nr: 9— Daté/.u./\ﬁ’l/. 2026

Partneré né marréveshje jané:

Drejtoria Rajonale e Shérbimit OJF THE DOOR
Social Shtetéror Shkoder

Pérfagésuar nga Pérfagésuar nga
ALMA MEHMETAJ KASTRIOT FACI
Neni 1 - Objekti

1.1  Kjo marréveshje bashképunimi lidhet me vullnetin e ploté né mes té
dy paléve me géllim bashképunimin né dhurimin e ndihmave humanitare.

Marréveshja zhvillohet né kuadér té dhurimit materialeve te ndryshme si:
karroca pér lévizjen e personave me probleme lévizshmérie, pako me veshje
e képucé pér familje té varféra, shtresa e mbulesa, dysheké e materjale té
nevojave bazé pér familje dhe individe ne nevoje ge jetojne ne familje apo
institucione té pérkujdesit social e mjeksor.

Neni 2 - Kohezgjatja

2.1 Marréveshja hyn né fugi me daté 14 Janar 2026 dhe éshté e vlefshme
pér 2 vite, deri me daté 14 Janar 2028.

Neni 3 - Detyrat dhe pergjegjesite
3.1 Objektivi kryesor i késaj marréveshje dhe detyrat qeé duhet te
pérmbushen jane:
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- Bashképunimi né mes té paléve né dhurimin té materialeve té ndryshme,
ndihma falas né territorin e Qarkut Shkodér, ku veprojné Drejtoria Rajonale
e Shérbimit Social Shkodér dhe organizata The Door.

OJF The Door gjen donacionet né mallra dhe bén koordinimin me donatoret
pér transportin né destinacion né emér té Drejtorisé Rajonale Shérbimit

Social Shtetéror Shkodér dhe The Door.

Neni4 - Kushtet financiare
4.1 Materialet do té dhurohen dhe nuk do té shiten. Transporti,
magazinimi, koordinimi, dhurimi do té jené kosto gé mbulohen nga

organizata The Door.

Neni 5 - Pergjegjesite e Paleve

9.4 Drejtoria Rajonale e Shérbimi Social Shtetéror Shkodér dhe OJF The
Door caktojné personat pérgjegjes pér té bére koordinimin, dhurimin,
raportimin dhe kryer té gjitha detyrimet e lindura nga kjo marréeveshje.
Shpérndarja e mjeteve ndihmése pér levizje té pavarur béhet nga OJF The
Door bazuar né lista, té cilat do ti jepen shogatés nga Drejtoria Rajonale
Shérbimit Social Shkodér dhe rekomandime nga partnerét né marréveshje
gé paragesin kérkesén e tyre dhe dokumentacionin prané Drejtorise
Rajonale té Shérbimit Sociale Shkodeér.

Nga kjo ndihmé pérfitojné personat me aftési ndryshe, me statuse té
pérhershém tetraplegjik dhe paraplegjiké si dhe persona té cilét e kané
humbur pérkohésisht ose me véshtiré lévizjen e pavarur pér shkak té
sémundjeve apo aksidenteve né territorin e Qarkut Shkodér. Personat qé
kané humbur pérkohesisht ose gjithmoné |évizjen e pavarur dhe nuk kané
status té vecanté, duhet té keté si dokument justifikues njé rekomandim nga
mjeku i familjes, krahas dokumentit té identifikimit dhe libresé pensioni nése
kaneé.




AN

SHERBIMI SOCIAL

L ¥

NN.THE DOOR

Né& Shérbim té Komunitetit té& Shkodrés

Neni 6 - Detyrimet

Te dy palet jané pergjegjés pér zbatimin e késaj marréveshje dhe aplikojné

séibashku per autorizim gdoganimi prané Drejtorisé sé Doganés sé
Pergjithshme, Dega Shkodér.

Palét paraqgesin raportim né fund té ¢gdo 12 mujori duke béré rakordimet e
nevojshme midis kérkesave dhe materialeve té shpérndara.

Neni 7 - Dispozitat pérfundimtare

7.1 Teé gjitha géshtjet gé lidhen me pérmbushjen e késaj marréveshjeje i
ngarkohen pér Drejtoriné Rajonale té Shérbimin Social Shtetéror Rajonal
Shkodér Znj. Alma Mehmetaj pér OJF The Door Z. Kastriot Faci.

7.2 Neé rast moszbatimi ose mosmarréveshjesh né mes té paleve, sé pari

do té pérpigen t'i zgjidhin me mirékuptim; né rast té kundért do t'i drejtohen
gjykatés sé rrethit gjygésor Shkodér.

Drejtoria Rajonale e OJF THE DOOR
Shérbimit
Social Shteteror Shkodér

Pérfagésuar nga Perfagésuar nga
ALMA MEHMETAJ KASTRIOT FACI
DREJTORE DREJTOR
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